
 

REGIONE TOSCANA 

GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   17-05-2010  (punto N.  13 ) 
 
 
Delibera N .520 del   17-05-2010 
 
Proponente 
GIANNI SALVADORI 
 
DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO 
 
Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
Dirigente Responsabile:Lorenzo Drosera   
Estensore: Fabrizio Fossi   
Oggetto:   
Reg. CE n. 1698/05 - PSR 2007/2013. Allegato 1 del Documento Attuativo Regionale approvato 
con DGR n. 463/10, recante " Criteri di selezione delle operazioni finanziate delle misure del PSR 
2007/2013". Approvazione nuovo testo per correzione errore materiale. 
 
 Presenti:   
ENRICO ROSSI SALVATORE ALLOCCA ANNA RITA BRAMERINI 
LUCA CECCOBAO RICCARDO NENCINI GIANNI SALVADORI 
DANIELA SCARAMUCCIA GIANFRANCO SIMONCINI STELLA TARGETTI 
 
 Assenti:   
ANNA MARSON CRISTINA SCALETTI  
 
ALLEGATI N°: 1 
 
ALLEGATI:    
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento 
A Si Cartaceo+Digitale ALLEGATO  A 



Note: 
 
 



 
LA GIUNTA REGIONALE 

 
VISTA la DGR  n. 463 del 31/03/2010, relativa a “Reg. CE n. 1698/05 - PSR 2007/2013 - 
approvazione del testo del Documento Attuativo Regionale (DAR) revisione 13;  
 
VISTO in particolare l’allegato 1, facente parte del DAR revisione 13 approvato con la suddetta 
DGR n. 463 del 31/03/2010, che contiene i criteri di selezione delle operazioni finanziate per le 
misure attivate del PSR 2007/2013; 
 
PRESO atto che per mero errore materiale la parte 1.a del suddetto allegato, relativa ai criteri di 
selezione delle operazioni finanziate per le misure a sostegno degli investimenti, non riporta i criteri 
della misura 133 e della misura 323B già esaminati dal Comitato di Sorveglianza del PSR 
2007/2010 nelle consultazioni scritte rispettivamente del 10/03/2010 e del 18/03/2010;  
  
RITENUTO pertanto necessario integrare l’allegato 1, facente parte del DAR revisione 13 
approvato con la citata DGR n. 463/2010, al fine di inserirvi i criteri ivi erroneamente non riportati;  
 
VISTO l’allegato A al presente atto riportante il nuovo testo dell’allegato 1 del DAR revisione 13 
integrato così come indicato in narrativa;  
 
A VOTI UNANIMI 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare il nuovo testo dell’allegato 1 del DAR revisione 13 (allegato A della presente 

deliberazione), a sostituzione integrale di quello già approvato con la citata DGR n. 
463/2010.  

 
Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei 
cittadini, è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f della l.r. n. 23/07 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18, comma 2, 
della stessa legge.   

 
 

 SEGRETERIA DELLA GIUNTA  
IL DIRETTORE GENERALE  

   LUCIA BORA 
  

Il Dirigente Responsabile  
  LORENZO DROSERA  

  
  

Il Direttore Generale  
  MARCO GIANLUCA ROMAGNOLI  

 
 


